

Motioner från Fredrik Helgeman;

1. Jag tycker att styrelsen ska få 1000kr/möte och styrelsemedlem.
Stämman avslog motionen
2. Jag tycker att sittande styrelse förbinder sig att ha 4 st. fysiska möten/år.
Stämman avslog motionen
3. Tycker det behöver förtydligas hur utförandet av vad som beslutas på årsmötet ska ske, hur och när detta ska utföras.
Styrelsen fick ett mandat av stämman att utföra belysning samt underhåll enligt egen bedömning
4. Vad gör styrelsen för att öka intäkterna i föreningen? T.ex. ägandeandelarna (2,1 och 0,5)
Frågan redan behandlad
5. Vi bör ta fram en handlingsplan hur vi ska förstärka och underhålla vårt vägnät som håller på att förfalla t.ex. få offerter på kostnaden att "fixa" 100m väg som kostnadsförslag, så vi kan göra en ekonomisk handlingsplan.
Förslag angående underhållsplan och inventering beslutat vid styrelsemöte under mars månad 2019.
6. Tycker vi ska ha samma princip som i Ljunghusen med tung trafik till fastigheterna. Med 25000kronor i handpeng som betalas tillbaka när bygget är klart och vägsträckan inspekteras igen.
Motionen avlogs enligt föreningens stadgar ska fastighetsägaren ansvarar för att återställa efter bygget
7. Tycker att vi ska kräva all tung trafik som belastar kullsbackavägen under Falsterbo Horseshow till deras camping ska betala 500kr i avgift vilken vi tar ut av Jana.
Stämman avslog motionen
8. Tycker vi ska lyfta upp alla "sommarbostäder" (1or) som har friggebod eller Attefallshus till 2or då lantmäteriet säger att en sommarbostad belastar vägnätet 50-70% då bör ett extrahus göra så fastigheten kommer upp till 100-140% vilket medför att vi kan höja ägarandelen till 2 för dessa fastigheter.
Stämman avslog motionen
9. Diskutera hur vi ska förhålla oss till ev. i framtiden kommunens planer på att öppna upp Vallbovägen med förlängning Gallehejdevägen för bilgenomfart.
Styrelsen har bestridit planändring och kommer ta ställning till ev förslag då det presenteras

Motion från Natalie Niloff;

Jag kommer härmed med en motion om att installera ett farthinder i området vid korsningen Backavägen/Kullsbackavägen. Detta i syfte att sänka hastighet på förbipasserande bilar som kör utanför mitt hus längs Kullsbackavägen.
Det är många barn som rör sig längs Backavägen vilket medför en stor risk att ett barn kan plötsligt springa ut i korsningen där bilar kör utan hänsyn till hastighetsbegränsningen.
Stämman avslog motionen men uppdrar till styrelsen att bedöma var fartgupp ska finnas

Motion från Jan Lethenström;

På ordinarie föreningsstämma för 3 år sedan beslöts att utökad belysning runt Vallbovägen 24 skulle sättas upp. Skälet till beslutet var att området har sämre vägbelysning än 1965, samtidigt som det tillkommit 7 nya fastigheter och 3 nya barnfamiljer samt att alla är året runt boende.
Det finns ingen brist på pengar i föreningen, avsaknad av årlig investeringsplan för föreningen finns inte heller.
Varför har inte beslutet genomförts? När kommer belysningen att sättas upp och hur många lampor blir det?

Styrelsen ska kontrollera att de beslut som tagits under stämmorna utförs, stämman avslog motionen men uppdrar till styrelsen att bedöma var belysningsstolpar ska finnas

Motion från Benny Allerbring;

De åtgärder som föreningen under sista två åren vidtagit för att förbättra gatubelysningen på Kullsbackavägen har på ett radikalt sätt förbättrat belysningen av Backavägen hela vägen från Strandbadsvägen upp till Ärlavägen. Men sträckan mellan Ärlavägen fram till Vallbovägen är näst intill obelyst.

Motion: Åtgärda gatubelysningen mellan Ärlavägen och Vallbovägen så att den blir av samma standard som de redan åtgärdade delarna

Stämman avslog motionen men uppdrog till styrelsen att bedöma var belysning ska installeras

Motion från Pehr Nagelius

Backavägen hårdgjorda väggren lagades för en tid sedan av vägföreningen. Tyvärr ser vi redan nu hur uppkörd och hålig den hårdgjorda ytan samt gräs blivit som blev lagad. (se Vallbovägens uppmaning från hemsidan nedan vad som gäller)

Backavägen har blivit en genomfartsled av många boende i Falsterbo mellan Kullsbackavägen och Clemensagervägen och i allt för höga hastigheter. Min önskan är att den antingen stängs för genomfart eller enbart blir enkelriktad. Möjligheten finns alltid att bilister kör närmast väg ut till Falsterbovägen och kör runt den vägen.

Stämman avslog motionen

Motion från Flemming Larsen; Begäran om bättring av vägbanan på Grönevångsvägen i Falsterbo.

Det finns stora gropar i början av Grönevångsvägen alldeles intill korsningen med Dammsagervägen. Efter regnväder blir groparna som vattenfyllda sjöar och nästan omöjliga att passera torrsködd. Oavsett vattenmängd utgör groparna en olycksrisk för cyklister, i synnerhet efter mörkrets inbrott, då det saknas gatubelysning på Grönevångsvägen.

Med tiden kommer groparna bara bli djupare, så därför önskar vi att man fyller ut dem med grus eller annat lämpligt material inom en nära framtid.

Stämman avslog motionen men uppdrar till styrelsen att bedöma var förbättringar ska ske

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]